

Jette E. & Thorkild Holding ApS

CVR-nr. 33166354

Sundgade 54

6320 Egersund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Jette Elisabeth Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jette E. & Thorkild Holding ApS
Sundgade 54
6320 Egersund

CVR-nr.: 33166354
Hjemsted: Egersund
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jette Elisabeth Kristiansen
Thorkild Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 18 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af det negative resultat i Noa Sic ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(10.175)
Driftsresultat		(6.875)	(10.175)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(28.010)	(22.987)
Andre finansielle indtægter		29.241	22.229
Andre finansielle omkostninger		(9.552)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(15.196)	(10.933)
Skat af ordinært resultat	1	(3.011)	(2.953)
Årets resultat		(18.207)	(13.886)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(18.207)	(13.886)
		(18.207)	(13.886)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		943.360	610.055
Tilgodehavender		<u>943.360</u>	<u>610.055</u>
Likvide beholdninger		<u>435</u>	<u>435</u>
Omsætningsaktiver		<u>943.795</u>	<u>610.490</u>
Aktiver		<u><u>943.795</u></u>	<u><u>610.490</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(98.357)	(80.150)
Egenkapital		<u>401.643</u>	<u>419.850</u>
Skyldig selskabsskat		3.011	2.953
Anden gæld		539.141	187.687
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>542.152</u>	<u>190.640</u>
Gældsforpligtelser		<u>542.152</u>	<u>190.640</u>
Passiver		<u><u>943.795</u></u>	<u><u>610.490</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(80.150)	419.850
Årets resultat	0	(18.207)	(18.207)
Egenkapital ultimo	500.000	(98.357)	401.643

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.011	2.953
	3.011	2.953
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Nedskrivninger primo		(50.000)
Andel af årets resultat		(28.010)
Andre reguleringer		28.010
Nedskrivninger ultimo		(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Ejerandel
	Hjemsted	form
		%
Associerede virksomheder:		
Noa Sic ApS	Egernsund	ApS 33,33